
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.89.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 17 lipca 2018 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie stypendium Burmistrza Olecka w ramach Lokalnego programu 
wspierania edukacji szczególnie uzdolnionych uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Olecko

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. 
zm.1)) oraz § 8 ust. 2 załącznika do Uchwały nr ORN.0007.43.2017 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 czerwca 2017 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Olecka w ramach Lokalnego programu wspierania 
edukacji szczególnie uzdolnionych uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Olecko, zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o przyznanie stypendium Burmistrza Olecka w ramach Lokalnego programu wspierania 
edukacji szczególnie uzdolnionych uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Olecko, który stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr ORN.0050.108.2017 Burmistrza Olecka z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie określenia 
wzoru wniosku o przyznanie stypendium Burmistrza Olecka w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji szczególnie 
uzdolnionych uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Olecko.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000.

Id: AEC542AC-6E86-4E0A-BF5E-432E89594546. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr ORN.0050.89.2018 

Burmistrza Olecka z dnia 17 lipca 2018 r. 

Wniosek za miniony rok szkolny składa się  

do 10 września. 

Burmistrz Olecka 

Urząd Miejski w Olecku 
Plac Wolności 3 
19-400 Olecko 

Wniosek 

o przyznanie Stypendium Burmistrza Olecka

Na podstawie Uchwały nr ORN.0007.43.2017 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Olecka w ramach Lokalnego programu 

wspierania edukacji szczególnie uzdolnionych uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Olecko wnioskuję 

o przyznanie stypendium Burmistrza Olecka za uzyskane przez ucznia ……………………………………….…………………………. 

(należy wpisać imię i nazwisko ucznia) osiągnięcia w dziedzinie: nauki, artystycznej, sportu* (zaznacz właściwe) za rok szkolny 

……………/…………… (należy wpisać rok szkolny, którego dotyczą uzyskane osiągnięcia ucznia, w każdym wolnym miejsce we wniosku). 

I. DANE OSOBOWE WNIOSKODAWCY

1. Imię i nazwisko ……….…………………………………………………………………………………….………………………………… 

2. Pełniona funkcja (należy wpisać w przypadku, gdy wnioskodawcą jest dyrektor szkoły,organizacja pozarządowa lub podmiot z nią 

zrównany) / stopień pokrewieństwa z uczniem (należy wpisać w przypadku, gdy wnioskodawcą jest rodzic, opiekun 

prawny ucznia) …….………………………………………………………………………………………………………………………...……… 

3. Adres do korespondencji ………………………….……………………………………………………………….…….……….…….. 

4. Telefon kontaktowy (nieobligatoryjny) …….………………………………………….…………………………………….…………… 

II. DANE OSOBOWE UCZNIA

1. Imię i nazwisko …….……………………………………………………………………………………………………………………...…. 

2. Szkoła i klasa do której uczęszczał uczeń w roku szkolnym ……………/……………: 

……………………………………………………………………………………………………………………………….……klasa …………. 

3. Adres zamieszkania ucznia w roku szkolnym ……………/……………: 

……………………………………………………………………………………………………………………………….……………………….. 

4. Aktualny adres zamieszkania ucznia (należy wpisać w przypadku, gdy adres jest inny niż wskazano powyżej):

………………………………………………………………………………………………….…………………………………………………….. 

Id: AEC542AC-6E86-4E0A-BF5E-432E89594546. Podpisany Strona 1



III. KRYTERIA PODSTAWOWE 

W roku szkolnym ……………/…………… uczeń: 

1) uczęszczał do klasy IV lub wyższej szkoły podstawowej lub do klasy gimnazjalnej: TAK / NIE *  

2) uzyskał ze wszystkich przedmiotów pozytywne oceny roczne: TAK / NIE * 

3) uzyskał co najmniej poprawną roczną ocenę z zachowania: TAK / NIE * 

4) uzyskał wysokie wyniki w  ……………………………………………………………………………………………………..…………           
                     (należy wpisać: nauce lub/i sporcie lub/i dziedzinie artystycznej) 

 
* zaznacz właściwe  

 

IV. UZYSKANE OSIĄGNIĘCIA PRZEZ UCZNIA  

1. DZIEDZINA NAUKI: 

Opis uzyskanych osiągnięć spełniających kryteria określone w § 5 ust. 1 regulaminu, m.in. nazwa konkursu, szczebel 

konkursu, uzyskane miejsce, termin i miejsce konkursu: 
 

………………………………………………………………………………………………………..…………………………………….…..……

……………………………………………………………………..…………………………………………………………………….……………

…………………………………………………………..………………………………………………………………………………….…………

…………..………………………………………………………………………………………………………..……………………..……………

……………………..………………………………………………………………………………………………………..……………………… 

2. DZIEDZINA ARTYSTYCZNA: 

Opis uzyskanych osiągnięć spełniających kryteria określone w § 5 ust. 2 regulaminu, m.in. nazwa konkursu / festiwalu / 

przeglądu / turnieju, jego szczebel, uzyskane miejsce / wyróżnienie, jego termin i miejsce: 
 

………………………………………………………………………………………………………..…………………………………….…..……

……………………………………………………………………..…………………………………………………………………….……………

…………..………………………………………………………………………………………………………..……………………..……………

……………………………………………………………………..…………………………………………………………………….……………

……………………..………………………………………………………………………………………………………..……………………… 

3. DZIEDZINA SPORTU: 

Opis uzyskanych osiągnięć spełniających kryteria określone w § 5 ust. 3 i 4 regulaminu, m.in. nazwa i rodzaj zawodów 

(indywidualne / drużynowe), szczebel zawodów, zajęte miejsce, termin i miejsce zawodów, organizator zawodów: 
 

………………………………………………………………………………………………………..…………………………………….…..……

…………………………………………………………..………………………………………………………………………………….…………

……………………………………………………………………..…………………………………………………………………….……………

…………..………………………………………………………………………………………………………..……………………..……………

……………………………………………………………………..…………………………………………………………………….……………

……………………………………………………………………..…………………………………………………………………….……………

……………………..………………………………………………………………………………………………………..……………………… 

Id: AEC542AC-6E86-4E0A-BF5E-432E89594546. Podpisany Strona 2



Załączniki: 

1. Kopia świadectwa szkolnego bądź świadectwa ukończenia szkoły - dla potwierdzenia otrzymanych ocen rocznych oraz 

oceny z zachowania. 

2. W przypadku ubiegania się o stypendium z: 

DZIEDZINY NAUKI i DZIEDZINY ARTYSTYCZNEJ: kopia zaświadczenia od organizatora konkursu, dyplom, komunikat 

końcowy/protokół, regulamin konkursu; 

DZIEDZINY SPORTU (dotyczy osiągnięć indywidualnych i drużynowych): kopia zaświadczenia od organizatora zawodów  

o liczbie drużyn biorących udział w rywalizacji oraz osiągniętym miejscu, komunikat końcowy, dyplom - dla 

potwierdzenia uzyskania wysokich osiągnięć. 

 

Załączniki należy złożyć w oryginale bądź kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez wnioskodawcę. 

 
 

 
 

……………………………………………………………….. 
miejscowość i data 

……………………………………………………………….. 
podpis wnioskodawcy

_____________________________________________________________________________________ 

W przypadku przyznania uczniowi stypendium Burmistrza Olecka za wybitne osiągnięcia w roku szkolnym ……………/……………, 

proszę o wypłatę stypendium we wskazany sposób: 

- odbiór w kasie Urzędu Miejskiego w Olecku 

- przelew na rachunek bankowy nr* ……………………………………………………………………………………………………………………………..…………… 

* zaznacz właściwe  

 
 

……………………………………………………………….. 
miejscowość i data 

……………………………………………………………….. 
podpis rodzica / opiekuna prawnego ucznia

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zwartych we wniosku, dla celów związanych z przyznaniem 

stypendium, zgodnie z art. 6 ust 1 pkt a. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

 
 

……………………………………………………………….. 
miejscowość i data 

……………………………………………………………….. 
podpis wnioskodawcy

 
 

……………………………………………………………….. 
miejscowość i data 

……………………………………………………………….. 
podpis rodzica / opiekuna prawnego ucznia 

 

Wyrażam zgodę na upublicznienie wizerunku mojego oraz mojego dziecka w postaci zdjęć na potrzeby realizacji Lokalnego 

programu wspierania edukacji szczególnie uzdolnionych uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Olecko, zgodnie z art. 6 ust 

1 pkt a. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE. 

 
 

……………………………………………………………….. 
miejscowość i data 

……………………………………………………………….. 
podpis rodzica / opiekuna prawnego ucznia 

 

Wyrażam zgodę na upublicznienie mojego wizerunku w postaci zdjęć na potrzeby realizacji Lokalnego programu wspierania 

edukacji szczególnie uzdolnionych uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Olecko, zgodnie z art. 6 ust 1 pkt a. 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE. 

 
 

……………………………………………………………….. 
miejscowość i data 

……………………………………………………………….. 
podpis wnioskodawcy

Id: AEC542AC-6E86-4E0A-BF5E-432E89594546. Podpisany Strona 3



Klauzula informacyjna: 

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Burmistrz Olecka z siedzibą w Olecku przy Placu Wolności 3, zwany 

dalej Administratorem; Administrator prowadzi operacje przetwarzania Pana/Pani danych osobowych. 

2. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, e-mail: iod@olecko.eu, tel. 87 520 09 68. 

3. Pana/Pani dane osobowe przetwarzane będą na potrzeby realizacji Lokalnego programu wspierania edukacji szczególnie 

uzdolnionych uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Olecko i będą  udostępniane innym odbiorcom zgodnie  

z przepisami prawa. 

4. Podstawą przetwarzania Pana/Pani danych osobowych jest art. 6 ust 1 pkt a. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

5. Podanie danych obligatoryjnych jest niezbędne do realizacji Lokalnego programu wspierania edukacji szczególnie 

uzdolnionych uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Olecko. Niepodanie danych, które nie są obligatoryjne może 

skutkować utrudnieniem w realizacji zadania. 

6. Dostęp do Pana/Pani danych będą mieli członkowie Komisji Stypendialnej oraz upoważnieni pracownicy Urzędu 

Miejskiego w Olecku. Dane osobowe mogą zostać ujawnione innym podmiotom wyłącznie na podstawie przepisów 

prawa. Dane osobowe są przekazywane podmiotom przetwarzającym, w związku z realizacją umów zawartych przez 

Urząd, w ramach których zostało im powierzone przetwarzanie danych osobowych. 

7. Posiada Pan/Pani prawo do: 

 żądania od Administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych, 

 wniesienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania,  

 przenoszenia danych, 

 wniesienia skargi do organu nadzorczego, 

 cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

8. Pana/Pani dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

9. Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane przez 5 lat. 

 
 

Id: AEC542AC-6E86-4E0A-BF5E-432E89594546. Podpisany Strona 4

mailto:iod@olecko.eu

		2018-07-16T22:00:00+0000
	Polska
	Wacław Olszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




